

خبر

کلیاه‌از اختلاف‌افکنان

سختگوی کمیسیون امنیت ملی از بحث‌های ملال‌آور و مجادلات بر سر مسائل فرعی کشور در هفته‌های اخیر گلاویه کرد. به گزارش خبرآنلاین، کاظم جلالی در نطق دیروز خود با بیان اینکه مجلس و کمیسیون امنیت ملی رفتار غریب را رصد می‌کنند و برای خنثی‌سازی توطئه‌های آنها طراحی می‌کنند ، اظهار داشت : همگان باید بدانیم که اصلی‌ترین محور وحدت، تمسک به مقام معظم رهبری و ولایت فقیه است. اما متأسفانه طی هفته‌های اخیر بحث‌های ملال‌آور و مجادلاتی بر سر مسائل فرعی کشور صورت گرفت، این در حالی است که مساله اساسی امروز، دشمنی‌های آمریکا و انگلیس و معضلات اقتصادی و معیشتی مردم است.

□

تعیین ۱۳ نوع مجازات برای «قضات متخلف»

با تصویب پنج ماده از طرح نظارت بر رفتار و عملکرد قضات در کمیسیون قضایی مجلس ۱۳ نوع مجازات برای «قضات متخلف» در نظر گرفته شد.سیدسلمان ذاکر نماینده‌رومیة وعضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در گفت‌وگو با فارس به تشریح گزارش نشست روز گذشته این کمیسیون پرداخت و گفت: در این جلسه موادی از «طرح نظارت بر رفتار و عملکرد قضات» بررسی و پنج ماده آن تصویب شد. وی تصریح کرد: بر اساس مواد تصویب شده از طرح نظارت بر عملکرد قضات، برای آن دسته از قضاتی که مرتکب تخلف می‌شوند ۱۳ نوع مجازات در نظر گرفته شده که نهایت مجازات‌های اعمالی در نظر گرفته شده، انفسال دائم از خدمات دولتی و انفسال دائم از قضاوت است. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس خاطرنشان کرد: در جلسه اخیر این کمیسیون نمایندگان از مرکز پژوهش‌های مجلس و دادسرای انتظامی قضات حضور داشتند.

□

استیضاح از سر دلسوزی

نماینده گرمی از احتمال استیضاح وزیر بازرگانی خبر داده به گزارش ایسنا ولی اسماعیلی در نطق میان‌دستور خود در جلسه علنی روز گذشته خواستار اقدام جدی احمدی‌نژاد برای اجرائی شدن مصوبات سفر اول و دوم هیات دولت به این شهرستان شد و گفت: در شهرستان گرمی حدود شش هزار جوان بیکار وجود دارند. گویا زلزله شش‌رشته‌ی اساس بنیان خانواده‌ها را هدف قرار داده است. از رئیس‌جمهور می‌خواهم با اعزام کمیته‌ای ویژه و اختصاص امتیازات خاص از فاجعه انسانی و اجتماعی که از پنج سال پیش تاکنون موجب مهاجرت ۱۵ هزار نفر از این شهرستان شده است، جلوگیری کنند. وی با تذکر به وزرای جهاد کشاورزی و وزیر بازرگانی به دلیل ضعف مدیریتی در مدیریت خرید تضمینی گندم در شمال‌غرب کشور از رئیس‌جمهور خواست اجازه ندهد مدیران تالاق در وزارتخانه‌ها و استان‌ها تلاش‌های شبانه‌روزی را بر زیر سوال ببرند. نماینده گرمی طرح استیضاح وزیر بازرگانی را از سر دلسوزی در دستور کار عدای از نمایندگان دانست.

ادامه از صفحه اول

مصوبه‌ای برای بزرگ‌زادگان

و تنها در یک نمونه آن سال‌ها گذشته نماینده‌های حامی دولت تکران را سامان دادند که انتشار آثار امام (ره) را از اختیار سیدحسن خمینی خارج کنند اما دیروز و پس از دو هفته جنگجایی مصوبه‌به رای گذاشته شد که اگر چه هنگام رای‌گیری و ساعات ابتدایی پس از آن، واکنش‌های چندانی را به دنبال نداشت اما باید دید با روشن شدن اسامی مشمولان این قانون چه رویدادهایی رخ خواهد داد.

گروه سیاسی: روز گذشته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مجلس رفت تا پاسخگوی سؤالاتی درباره وضعیت مطبوعات باشد، مطبوعاتی که به اعتقاد محمدرضا خباز نماینده سوال‌کننده از ترس تذکره‌ای این وزیر،تخانه جرات انعکاس اظهارنظرهای نمایندگان را نیز ندارند. نماینده کاشمر در سوال خود با استناد به اصل ۹ قانون‌اساسی از وزیر ارشاد پرسیده بود: «چرا به بهانه حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور تذکرات فراوان و بی‌سابقه‌ای را به مطبوعات می‌دهند و مسوولیت این تحدیدات و تذکرات بی‌دلیل بر عهده کیست؟» وی در سوال خود همچنین پرسیده بود علت پشتیبانی از برخی نشریات هتاک و حرمت‌شکن دیگر چیست؟ خباز با اشاره به این اصل قانون اساسی که تصریح می‌کند «هیچ فرد یا گروهی یا مقامی حق ندارد به نام استفاده از آزادی، به استقلال سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، نظامی و تمامیت ارضی ایران کمترین خش‌های وارد کند و هیچ مقامی حق ندارد به پای حفظ استقلال آزادی‌های مشروع را هر چند با وضع قوانین و مقررات سلب کند» از وزیر ارشاد پرسید: چگونه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این اصل را نادیده گرفته است؟ سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به سوال خباز، به دفاع از عملکرد وزارت‌تخانه تحت مسوولیتش پرداخت و گفت: نگاه ما به مطبوعات حمایتی بوده و در ۹ ماه گذشته این را ثابت کردیم. وی سپس رویدادهای پس از انتخابات را مورد اشاره قرار داد و گفت: سال گذشته مسائل و رخداد‌های خوبی نداشتیم و یکی از محورهای جنگ نرم مطبوعات و رسانه‌هاست به طوری که نشریات بیگانه همه سعی‌شان این بود که برخی از موضوعات از سوی رسانه‌های ما القا شود، با این وجود ما اصل را بر برخورد نگذاشتیم و بنای ما مشورت و گفت‌وگو بود.اگر هم تذکری دادیم آن را به نفع مطبوعات می‌دانیم زیرا این اقدام به جای لغو امتیاز، ارجاع به دادگاه یا برخورد دادستانی صورت گرفته است. این تذکرات با نفع مطبوعات بوده و خیلی وقت‌ها نیز خودشان تشکر کرده‌اند. حسینی ادامه داد: بنای ما بر اعراض است و معتمدیم گاهی اشتباهی رخ می‌دهد اما اگر احساس شود در انتشار مطلب خرافی تعمدی وجود دارد تذکر داده می‌شود و این برای سایر رسانه‌ها نیز مفید است. ما معتمدیم تخلفاتی که آشکار است باید تذکر داده شود تا دیگران نیز علت را متوجه شوند.

انتقاد از توقیف هشت روزنامه در دو سال

محمدرضا خبازنماینده کاشمر در توضیح سوال خود با یادآوری اصل ۹ قانون اساسی و بیان مجدد سوال خود خطاب به وزیر گفت: شما گفتید ما به نشریاتی که به اعتقالات مردم لطمه وارد کنند تذکر می‌دهیم، بسیار خوب ما هم تشکر می‌کنیم، همچنین گفتید اگر روزنامه‌ای خلاف منویات و اخلاقیات اسلامی چیزی را مطرح کرد تذکر می‌دهیم که باز هم سیاست‌گزاریم اما مشکل ما بحث سومی است که وزیر مطرح کرد و آن مصالح نظام است. وی ادامه داد: ایشان گفتند به کسی که به مصالح نظام ن نوشته خود لطمه وارد کند تذکر داده می‌شود.اختلاف نظر ما با وزارت ارشاد از همین جا شروع می‌شود که تعریف مصالح نظام چیست؟ چرا شما اگر کسی از دولتمردان انتقاد کند آن توهمین تاقی می‌کنید؟ چرا اگر در رابطه با وضعیت اداره کشور سخنی بیان کند آقایان به او تذکر می‌دهند و سپس اتفاقات بعدی می‌افتد؟ عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه تصریح کرد: طرف یکی دو سال‌ا گذشته هشت روزنامه کثیرالانتشار در کشور توقیف شد که موجب افزایش بیکاری شد، خانواده مطبوعات دچار سرگردانی شدند و در صحنه بین‌الملل ما را مورد انتقاد قرار می‌دهند که در جمهوری اسلامی ایران اندیشه و بیان آزاد نیست. خباز گفت: مورد دیگر این است که علاقه‌مندان

وزیر ارشاد به سوال مجلس درباره مطبوعات پاسخ داد

دفاع تمام قد



نیست بلکه به شما در این بخش نیز دست می‌ریزاد می‌گوییم اما برداشت این است که انتقاد به دولتمردان توهمین به نظام است، در حالی که نظر ما این است که این توهمین نیست بلکه باید از منتقد سیاست‌گزاری کنید و فرش قرمز برای منتقد پهن کنید زیرا وقت می‌گذارد و مطالبی را به دولتمردان یادآور می‌شود. وی با بیان اینکه عدم انتشار سخنان نمایندگان در انتقاد از دولت مضر است، گفت: این رویه سه مهلکی برای آزادی اندیشه و بیان است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود پس از این اظهارات خباز گفت: اگر روزنامه و خبرگزاری تخلف کنند نسبت به آنچه در هیات نظارت گفته می‌شود به آن تذکر داده می‌شود و به هیچ وجه تهدیدی نبوده است. یک مدیر مسوولی نباید بگوید تهدید شده است. در مجلس هستند نمایندگان که مدیر مسوول هستند، چنین چیزی نبوده است. این دور از شأن وزارت و معاون مطبوعاتی آن است که چنین کند. ما بر اساس قانون مطبوعات عمل می‌کنیم هر چند نظام جامع رسانه‌ای را تنظیم کردایم اما فعلاً مقید به اجرای قانون مطبوعات هستیم.اگر به آن عمل نکنیم نمایندگان ما را بازخواست می‌کنند. حسینی گفت: هر شخصیتی که سخنی گفته و اظهارنظری کرده محترم است اما اگر به گویانی منتشر شود که خلاف مصالح نظام و مقابل نظرات رهبری باشد تذکر می‌گیرد. وزیر ارشاد گفت: ما در رسانه‌ها روزانه صد‌ها

انتقاد به دولت داریم، یکی از نشریات یک سال مقاله می‌نوشت و معلوم شد نویسنده آن خارج از کشور است. برخی از خبرنگاران نیز اکنون با صدای آمریکا و بی‌بی‌سی مصاحبه می‌کنند یا وزیر سابق ارشاد با بی‌بی‌سی همکاری می‌کند. حسینی گفت: آیا این نشریه‌ای که خلیج فارس را خلیج عربی می‌نویسد نباید تذکر داده شود؟ نشریه‌ای که تیتربزرگ می‌زند و سخن مقام معظم رهبری را ناقص نشان می‌دهد تذکر ندارد؟ اینکه بیان می‌شود خزانة کشور خالی است در جامعه ایجاد دلهره می‌کند آیا این تذکر نمی‌خواهد؟ اینکه با عکس خاندان پهلوی از آنها تحلیل بشود تذکر نمی‌خواهد؟ وزیر ارشاد در پایان ابراز امیدواری کرد: «با تدابیری که اندیشیده شده شاهد شرایط بهتری در مطبوعات باشیم. اگر قانون مطبوعات تغییر کند خیلی از مسائل مطبوعات

حل می‌شود.» اما خباز در واکنش به این اظهارات وزیر ارشاد یادآور شد: به نظر من روشی که معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد بر عهده گرفته یک روش یکسویه است. گاهی به بهانه واهی به یک روزنامه تذکر می‌دهد و گاهی از کنار هتاکي حتی به مراجع تقلید می‌گذرد.

یکنواخت بر برخورد کنید

وی افزود: اگر قرار است شما با روزنامه‌ها برخورد کنید با همه یکنواخت برخورد کنید نه اینکه به کسی که هتاکي می‌کند هدیه می‌دهید و سفر مکه می‌فرستید، اینها از بین‌المال است. اگر می‌خواهید یارانه روزنامه‌ها را در دو سال گذشته مرور کنید آیا نحوه توزیع یارانه روزنامه‌ها عادلانه است؟ آن وقت متوجه می‌شوید چه اتفاقاتی در وزارت ارشاد می‌افتد. این نماینده مجلس خطاب به وزیر ارشاد گفت: نمی‌دانم شما متوجه هستید یا نه، نشریه‌ای در تبراز بسیار بالا وجود داشت که علیه مقامات و مقامات عالی کشور هتاکي می‌کرد و درصدد اختلاف‌افکنی بود. قوه قضائیه ادامه انتشار این نشریه را متوقف کرد. وی ادامه داد: سپس شخصی شد فرد متقاضی مجوز برای این نشریه فقط یک فتوایی شناسنامه در روئند‌ها موجود است. چطور است شما به او اجازه می‌دهید بدون استعلام از ناجا و وزارت اطلاعات روزنامه‌ای را به قصد توهمین به مراجع منتشر کند و به جای آنکه از قوه قضائیه قدرتانی کنیم صایمان بلند می‌شود چرا این نشریه بسته شد. خباز خطاب به حسینی گفت: امروز حتی آگهی‌هایی که به روزنامه‌ها می‌دهند غیرعادلانه است. سخن از عدل گفتن و ادعای عدالت داشتن در مقام عمل باید مشخص شود. سخن گفتن از عدالت زیباست اما اگر در مقام عمل اتفاق نیفتد آثار نفاست‌های برای کشور ایجاد می‌کند. اگر می‌خواهید با تخلف برخورد کنید با همه یکسان برخورد کنید نه اینکه یک عده احساس امنیت بیشتری کنند و به همه مسوولان توهمین کنند سپس از شما هم هدیه بگیرند. وی با بیان اینکه اگر تخلفی می‌شود هیات نظارت طبق وظیفه‌اش تذکر دهد، گفت: تذکر باید در مسیر طبیعی خود قرار گیرد. اگر در مسیر غیرواقعی طی شود طبیعتاً صفارایی به وجود می‌آید که با وحدت اسلامی منطبق نیست. وزارت ارشاد باید حامی نشریات باشد و با متخلف یکنواخت برخورد کند اما متأسفانه قضیه برعکس است. درد دل من این است. نماینده کاشمر ادامه داد: نباید رسانه‌ها برای شما فرق کنند. شما همه را باید مورد نقد قرار دهید. یکنواختی در مدیریت به معنای عدالت است و گرته عدالت در حد شعار باقی می‌ماند. خباز پس از این اظهارات اعلام کرد از توضیحات وزیر ارشاد قانع نشده است. وقتی مجدداً وی سوال شد در پاسخ گفت: آنچه وزیر ارشاد در کمیسیون مطرح کرد متفاوت بود تا آنچه که امروز بیان شد. وی ادامه داد: ایشان در کمیسیون پذیرفتند که در ابتدا معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد تذکرویه‌هایی داشته است و که ایشان جلوگیری کردند و قرار نیست برخوردهای چکشی و خشن صورت گیرد. حال حرف من این است اگر قرار است این رویه اصلاح شود یک حرفی است اما هم‌اکنون سخن ایشان این نبود. نماینده کاشمر در مجلس ادامه داد: از توضیحات ایشان آن ادبیاتی باشد که در کمیسیون مطرح شد قابل اغماض است اما اگر بگویند «کار خوبی کردیم و ادامه می‌دهیم»، خبر قانع نشدم. محمدحسن ابوترابی‌فرد نایبرئیس مجلس که ریاست جلسه را پس از لاریجانی بر عهده داشت، از وزیر ارشاد پرسید آیا گفته خباز مبنی بر اینکه آن رویه متوقف می‌شود را قبول دارد که حسینی تأکید کرد: تکرانی‌های خباز در این خصوص برطرف خواهد شد. خباز نیز با پذیرفتن این قول مساعد وزیر اعلام کرد از توضیحات وی قانع شده است.

□

آیت الله فضل الله نمونه‌ای از یک مرجع مورد نیاز

محمدعلی ابیطی



جرايد را می‌خواند و به دليل حساسيت منطقه خاورميانه و نزديکی جغرافيايي لبنان با اسرائيل نظراتش می‌بايد به روز باشند. اين عنصر به روز بودن مرجعيت جمع می‌شود باعث می‌شود در خیلی از مسائلی که ديگران در مورد آن مطلب نظر نداشته‌اند نظر شرعی بدهد و رساله برچهم‌تری داشته باشند. اين موفقيت و نوآوری شرعی و اظهارنظرهای فقهی که طبعاً متناسب با شرایط فعلی دنیاست، دليل استقبال وسیعی است که از مرجعیت وی در خلیج فارس و لبنان و حتی ایران به عمل آمده است. یک بار به نکته‌ای در حوزه فقهات اشاره می‌کرد که برای فهم روح روایات و قرآن، ترجمه عربی مشکل زیادی ایجاد می‌کند و محتوای روح قرآن و روایات برای آنان که عرب هستند بهتر فهمیده می‌شود. من در جلسات زیادی شاهد بودم که از عدم نو شدن حوزه‌ها و عدم توجه به حل مشکلات فقهی با توجه به نیاز زمان در حوزه قم و نجف گلاویه می‌کرد. آیت‌الله فضل‌الله همواره پیشنهاد مبارزه با اسرائیل بود. حساسیت کارسازی در جهت دینی کردن مبارزه با اشغالگران صهیونیست داشت، شاید هیچ خطیه و خطابه‌ای نداشته که به مساله استجهایی که بر مردم فلسطین می‌رود اشاره نداشته باشد. این یکی از مهم‌ترین دلایل محبوبیت وی در جهان اسلام و عرب بود. فضل‌الله چند بار از ترورهای ناکام جان سالم به در برد و در جنگ آخر اسرائیل علیه مردم مظلوم لبنان خانه و دغترش بمباران شد. نقش وی برای حفاظت از استقلال لبنان و دلگرمی مبارزان ضدصهیونیست، انکارناپذیراست. وی دارای مشکلات جسمی بود و به رغم آن هرگز از پای ننشست. پرکاری‌اش در مدیریت حوزه‌های علمیه لبنان و سوریه و باززد عام و خاص بود. در گذشتش واقعاً برای دنیای اسلام دردناک بود. چنین مرجعی نیاز جامعه دینی هستند.

□

علاء الدین بروجردی:

در صورت تشدید تحریم‌ها، غرب انتظار ادامه مذاکره نداشته باشد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس سه کشور روسیه، فرانسه و آمریکا که از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل هستند باید در رفتار و موضع‌گیری‌های خود تغییراتی ایجاد کنند. بروجردی همچنین درخصوص زمان رسیدگی به طرح یک‌فروپرتی صیانت از دستاوردهای هسته‌ای ایران از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: این طرح روز سشنبه در دستور کار این کمیسیون قرار می‌گیرد. وی افزود: این طرح برای به خطر نیفتادن جان بیش از ۸۵۰ هزار بیمار در کشور تهیه شده است و نباید جان این بیماران به دلیل آماده نبودن سوخت راکتور تهران به خطر بیفتد. بروجردی در عین حال یادآور شد: طبق اعلام شورای عالی امنیت ملی در صورت تأمین سوخت راکتور تحقیقاتی تهران، ایران هیچ اجزای برنامۀ نامی تولید این سوخت در داخل ندارد.

خبر

دیدار دادستان تهران با عیسی سحرخیز
احمد زیدآبادی و داود سلیمانی

عباس جعفری‌دولت‌آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران دیروز با شماری از زندانیان زندان رجایی‌شهر کرد دیدار کرد. به گزارش پایگاه خبری دادستانی تهران در این ملاقات که چند ساعت طول کشید، عیسی سحرخیز، احمد زیدآبادی، داود سلیمانی، حشمت‌الله طبرزدی، منصور اسالو، مهدی محمودیان، رضا رفیعی‌فروشانی، مصطفی اسکندری، مسعود باستانی و رسول بدائی مسائل و خواسته‌های خود را به طور مستقیم با دادستان در میان گذاشتند. براساس این گزارش جعفری‌دولت‌آبادی ضمن استماع اظهارات زندانیان فوق در هر مورد دستور رسیدگی صادر کرد. □

پیام تسلیت چهره‌های سیاسی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس مجلس شورای اسلامی، احزاب سیاسی و جمعی از چهره‌های سیاسی و مذهبی ایران ، در گذشت علامه سید محمد حسین فضل‌الله(ره) مرجع شیعین لبنان را تسلیت گفتند. هاشمی‌فنجستانی رئیس مجلس خبرگان رهبری و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظم و علی لاریجانی در پیامی در گذشت این مرجع شیعیه را به مردم لبنان تسلیت گفتند. □

کاهش حبس داود سلیمانی به سه سال

شعبه ۵۴ دادگاه تجدیدنظر استان تهران محکومیت حبس داود سلیمانی را از شش سال به سه سال کاهش داد. به گزارش ایسنا پیشتر شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران وی را به استناد مواد ۶۱۰ و ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی به شش سال حبس و ۱۰ سال محرومیت از فعالیت در احزاب و مطبوعات محکوم کرده بود. دادگاه تجدیدنظر با استناد به تبصره‌های ۴ و ۲ ماده ۲۲ قانون اصلاح قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران، حبس سال حبس وی را جمعاً به سه سال کاهش داد. بر اساس این گزارش همچنین عباس جعفری دول‌آبادی، دادستان تهران، دیروز با در محرمی «سیدمسعود لولاسانی»، «حسین باستانی‌نژاد» و تمدید محرمی «فتاح سبحانی» موافقت کرد. دادستانی تهران اضافه کرد: به دستور دادستان، مادر «اعظم ویسمه» نیز دیروز با دخترش در زندان ملاقات کرد. □

واکنش علی لاریجانی به انتقادات دولت

ادعای تغییر لایوح در مجلس اصالت ندارد

گروه سیاسی: علی لاریجانی تغییر لایوح در مجلس را رد کرد. رئیس مجلس در گفت‌وگو با مهر در واکنش به انتقادات مکرر دولت از آنچه تغییر لایوح می‌خوانند، گفت: این ادعا اصالت ندارد. تغییر لایوح لایوح حق مجلس است و فقط شورای اهل‌بیت است که می‌تواند در مورد مغایرت مصوبات با شرع یا قانون اساسی اعلام نظر کند. وی با بیان اینکه برخی از این مناقشات در کشور اصالت ندارد اما همین طور مطرح شده و در رسانه‌ها نیز بزرگ شده و ذهن‌ها را از مسائل اصلی کشور منحرف می‌کند، تأکید کرد: مساله اصلی کشور توسعه اقتصادی متناسب با سند چشم‌انداز است. رسانه‌ها و مجلس باید حساس باشند که رشد اقتصادی ما چیست و قدرت است و آیا مرتب «رنک» و تراز ما بالا می‌رود یا خیر و وضعیت ما چگونه است؟ لاریجانی این گونه اظهاراتی را بادهای موسمی توصیف کرد و گفت: فکر نمی‌کنم این اظهارنظرها مسیر درست را به ما نشان بدهد. وی خاطرنشان ساخت: مجلس البته متناسب با نگاه خود که از دیدگاه نمایندگان ملت نشأت می‌گیرد لایوح را تکمیل می‌کند و اگر لایوح نگذاشته تاثيرات مجلس تکمیلی است. تغییر لایوح حق مجلس است و طبق قانون اساسی این وظیفه مجلس به شلم می‌رود. لاریجانی سپس انتقادات صورت گرفته نسبت به تغییرات لایوح در مجلس را مورد اشاره قرار داد و گفت: فکر می‌کنم این حرف‌ها روپروپایی نیست و طرح این موضوع و مطرح کردنش انصراف دادن ذهن از مسائل اصلی کشور است. رئیس مجلس در خاتمه پیرامون وضعیت اقتصادی کشور گفت: فاصله ما با رشد اقتصادی که در سیاست‌های ابلاغی در نظر گرفته شده مهم است و ما تا شاخص‌های سند چشم‌انداز، فاصله داریم و این فاصله در کلان اقتصاد مضر است و باید در برنامه و بودجه ارادها معطوف باشند که چگونه به این رشد دست یابیم و بقیه مسائل در کنار آن معنا پیدا می‌کنند. □

استیضاح وزیر کشاورزی در حال تأیپ

باز هم رزمزه‌ها بر سر استیضاح وزیر جهاد کشاورزی در مجلس شنیده شد. روز گذشته سختگوی کمیسیون عمران مجلس گفت: «موضوع استیضاح وزیر جهاد کشاورزی هم‌اکنون در حال تأیپ برای جمع‌آوری احداث در صحن علنی مجلس است و پیش‌بینی می‌شود استقبال خوبی از این استیضاح از سوی نمایندگان صورت گیرد.» به گزارش مهر، وی دلایل استیضاح وزیر جهاد کشاورزی را عدم حمایت این وزارت‌تخانه از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و دامی خواند. لاهوتی عدم اشراف وزارت جهاد کشاورزی به ولادت محصولات کشاورزی، عدم اشراف این وزارت‌تخانه به صندوق بیمه کشاورزان و استفاده نکردن از نیروهای متخصص را از دیگر دلایل استیضاح وزیر جهاد کشاورزی برشمرد.

□

۵ سوال ملی از وزیر نفت

حسن سبحانی‌نیا پیش از پایان جلسه علنی دیروز مجلس موارد اعلام وصولی را در صحن علنی مجلس قرائت کرد. به گزارش فارس سوال‌های ملی سلیمان جعفرزاده، جواد جهنگیززاده، نادر قاضی‌پور، مهدی عیسی‌زاده و علی زنجانی‌حسن‌لوینی نمایندگان ماکو و چالدران، می‌اندوآب، شاهین‌ذو و تکاب و نقده از وزیر نفت در خصوص علت عدم تحقق برنامه‌های اعلامی در زمان رای اعتماد و دو سوال سیروس سازدار نماینده مرند و جلفا از وزیر نفت در خصوص دلایل فنی تأخیر گاز ترش به میادین نفتی و علت تأخیر در اجرای طرح‌های ذخیره‌سازی گاز طبیعی از دیگر موارد اعلام وصولی بود. سوال ملی امیدوار رضایی نماینده مسجد سلیمان از وزیر نفت در خصوص عدم اقدام شر کشتن‌های وابسته به وزرای نفت در مقابله با عوارض زیست‌محیطی و انسانی ایجاد شده بر اثر فعالیت آنها و سوال ۳۹ نماینده دیگر از وزیر نفت در خصوص علت عقب افتادن ایران در برخی حوزه‌های مشترک نفتی از جمله حوزه هنگام اعلام وصول شد. □

ایجاد رشته کاردانی مدیریت حج و زیارت

رشته کاردانی مدیریت حج و زیارت راه‌اندازی شد. به گزارش فارس مشاور رئیس دانشگاه جامع علمی – کاربردی این دانشگاه به تازگی دوره‌ای را به شیوه پودمانی در مقطع کاردانی تحت عنوان مدیریت حج و زیارت مصوب کرده که افراد پس از گذراندن این دوره پودمانی، مدرک دریافت می‌کنند. وی افزود: این شیوه به صورت بسته‌های آموزشی متعدد و در دوره سه واحد‌ترک شش‌ساله است که باید گذراندند و با امتحان مدرک اصلی وزارت علوم را می‌گیرند و می‌توانند ادامه تحصیل بدهند. موسی‌زاده در ادامه خاطرنشان کرد: ما می‌توانیم مردم‌شناسی مدینه و کارهای مختلف که در مکه و مدینه می‌تواند انجام شود را به صورت پودمان‌های هشت واحدی به مدیران کاروان و کارگزاران حج آموزش دهیم که این روشی برای ارتقای علمی کارمندان حج و زیارت و مدیران کاروان‌ها خواهد بود و شناخت و معرفت آن سیستم را زیاد خواهد کرد. این نکته‌ای است که امیدواریم به لطف خداوند عملی شود.

سامسونگ الکترونیک در ایالت کالیفرنیا متفرقه و معمولاتی که بدون گارانتی سام سرویس توزیع می‌شود ، هیچ گونه معمولاتی ندارد و تمامی ۹۴ نماینده سام‌سرویس در سر اسمرکوز از اراده خدمات به این نوع کالاها اعلا مجاورند.

فقط با ضمانت
سام سرویس
تلفن:۰۲۱-۸۸۵۵۴۵۰۵
www.samservice.com